

УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ” Скопје
АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ
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Врз основа на чл. 62 од Статутот на Архитектонскиот факултет, согласно Одлуката за завршните испити на интегрираните петгодишни студии од прв и втор циклус по архитектура на Факултетот, Наставно-научниот совет на 10. седница одржанa на 22.2.2022 година донесе


О Д Л У К А
за формирање на Комисиите за оцена на  
магистерски работи


I	Се формираат следните Комисии за оценка на магистерските работи во учебната 2021/2022 година во зимскиот семестар, февуарската сесија: 

Ментор 	Проф. д-р Михајло Зиноски
Тема	ПРОГРАМСКИ ИНТЕГРИРАНИ ОБЈЕКТИ – АРХИТЕКТОНСКО ИСТРАЖУВАЊЕ ВО ОБЛАСТА НА ТРАНСФОРМАТИВНИТЕ ТИПОЛОГИИ

Кандидат/Наслов
1. Марија Џидрова
Рехабилитационен јавачки центар – нов модел на спортски и здравствен комплекс
Комисија:	Проф. д-р Дивна Пенчиќ, претседател
        		Вонр. проф. д-р Александар Радевски, член
        		Проф. д-р Михајло Зиноски, ментор

Ментор	Вонр. проф. д-р Александар Радевски
Тема		СОВРЕМЕНИ ИНДУСТРИСКИ И СТОПАНСКИ КАПАЦИТЕТИ

Кандидат/Наслов
2. Сања Петровска Ракиќевиќ
       Производство на пиво, дегустација и тренинг центар
       Комисија:	Проф. д-р Ана Тромбева Гаврилоска, претседател
          		Проф. д-р Михајло Зиноски, член
          		Вонр. проф. д-р Александар Радевски, ментор
[bookmark: _Hlk86744518]
Ментор 	Проф. д-р Страхиња Трпевски
Тема	ЕНЕРГЕТСКИ ЕФИКАСНИ ОБЈЕКТИ-БЛИСКУ ДО НУЛА ПОТРОШУВАЧКА НА ЕНЕРГИЈА




Кандидат/Наслов
3. Наташа Хаџи Лега
Енергетска ефикасност за објекти од значајно културно наследство- блиску до нула потрошувачка енергија, на реализирани објекти во образовниот сектор по примерот на СОУ “Никола Карев” Скопје
Комисија:	Вонр. проф. д-р Бојан Каранаков, претседател
         		Проф. д-р Ана Тромбева Гаврилоска, член
         		Проф. д-р Страхиња Трпевски, ментор

II	Одлуката стапува во сила со денот на донесувањето.




								                  	    Д е к а н 
							                   	   Проф. д-р Огнен Марина 





Доставено до:
· Архивата
· Продеканот за настава
· Студентската служба
· Човечки ресурси


